CABO FLEX PP 3 X 0,75,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante, data de fabricação e
atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

16 CABO FLEX PP 3 X 1 50 20.0 PÇ R$ 1.108,00 R$ 22.160,00

Especificação:  CABO  FLEX  PP  3  X  1  50

Valor total do lote R$ 244.926,10 (duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e vinte e seis reais e dez
centavos)

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 ARANDELA  PRATO 30cm 500.0 UND R$ 199,37 R$ 99.685,00

Especificação: ARANDELA  PRATO 30cm, contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante, data de fabricação e
atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

[...]

66 SOQUETE MINE PARA FLUORESCENTE 100.0 UND R$ 5,59 R$ 559,00

Especificação: SOQUETE MINE PARA FLUORESCENTE,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante, data de
fabricação  e  atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

Valor total do lote R$ 206.475,20 (duzentos e seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos)

LOTE III

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

23 LAMPADA DE LED 5W 200.0 UND R$ 10,36 R$ 2.072,00

Especificação: LAMPADA DE LED 5W,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante, data de fabricação e
atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

[...]

43 LAMPADAS DE 400W METALICO 100.0 UND R$ 75,47 R$ 7.547,00

Especificação: LAMPADAS DE 400W METALICO,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante, data de
fabricação  e  atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

Valor total do lote R$ 497.533,00 (quatrocentos e noventa e sete mil, quinhentos e trinta e três reais)

LOTE IV

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

37
"LUMIRARIA   COM  TECNOLOGIA   LED
PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA  DE 100W 100.0 UND R$ 876,20 R$ 87.620,00

Especificação:  "LUMIRARIA  COM TECNOLOGIA  LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA  DE 100W, BIVOLT,  CORPO EM ALUMÍNIO

[...]

60 REFLETOR  DE LED IP 66  400  WATTS 100.0 UND R$ 758,00 R$ 75.800,00

Especificação: REFLETOR  DE LED IP 66  400  WATTS,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante, data de
fabricação  e  atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

Valor total do lote R$ 658.895,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e cinco reais)

LOTE V

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

50 PROJETOR  1000W 100.0 UND R$ 2.892,08 R$ 289.208,00

Especificação: PROJETOR  1000W,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante, data de fabricação e
atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

[...]

1000W

100.0 UND R$ 810,94 R$ 81.094,00

Especificação: REATOR  VAPOR  DE SÓDIO / METALICO 1000W,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do  fabricante,
data  de  fabricação  e  atender  a(s)norma(s)ABNT  NBR  vigente(s).

Valor total do lote R$ 612.942,00 (seiscentos e doze mil, novecentos e quarenta e dois reais)

LOTE VI

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

46
MINI POSTE GALVANIZADO  MONOFASICO
C/ ROLDANA

100.0 UND R$ 63,22 R$ 6.322,00

Especificação: MINI POSTE GALVANIZADO  MONOFASICO  C/ ROLDANA,  contendo no mínimo no produto, nome ou marca do